mittetur in pos. bo. quæ habet ibi in loco cōtractus: vt h̄c subicit. Vel si velis defendere primā op. dic q. d. l. j. de accu. si cui. in fi. specialiter sit in crimen sacrilegij. Itē i. authē. vt om̄es obe. iu. col. v. & j. l. omnē. dic q̄ parificatur in illis casibus & iurib: quē iā sunt inuēta. d at casus, vt in delictis inuiti reducātur, adhuc nō erat: cū illa authē. vt nul. iud. §. si verò. sit posterior. Sed secūdum hoc quid si nō habet ibi bona, & latitat alibi? Rñ. pnūtiet de ibi mittēdo, & mittef in pos. & mādabis executioni p iudicē ad curā cui p̄tinet: sicut in definitua sit: vt C. de iu. p̄perādū. §. finau. tē re. & j. de re iud. à diuino Pio. & de bo. aucto. iu. poss. l. cū vn. §. fi. Sed quidā in interlocutoria dicūt sec, quasi nō possit dari, nisi à iudice illius loci. si nō studiosè abest, vadat ad locū vbi est: P. quando vt C. de iurif. om. iudi. l. iuris ordinē. Sed si alibi latitet, vbi possit cōueniri. s. ad suā domum: dicas idem quod in criminalibus.

e] Et male, interlocutoria habet vim definitiæ.

h Bona. quæ habet in loco contractus.
i Proinde. hoc quando fecit locum vbi inhabitaret: vt in ver. at si quis. & versi. at si quo. j. ea. l. nam si non fecit locum vbi staret, tunc habet locum versi. nunquid. & versi. nam vbi. Sed primus, si quis tutelam. de generali obligatione ex quasi contractu sequentes, proinde &c. de singulari obligatione.

k Vel. pone semper vel, pro &. Accur.

l Videtur. & est verum, vt sequitur: licet modò non adfirmet.

m Vt defendere conuenit. abnegatiue. i. cōuenit vt ibi non tenetur se defendere. nam per pactum potest declinari forum: vt C. de pacl. l. pe. nō constitui. & s. de iurisdi. om. iudi. si cōuenierit.

n Cōparauit. vt post certū tēp̄ res emp̄ta sibi tradere. vel forte res emp̄ta erat in causa redhibitiōis: & sic éptori fui q̄sita actio.

E o Vendidit. & habuit fidem de pretio.

P Profecturum. i. recessurum: & supple, posse cōuenire aduenam vbi contraxit. & respon. non oportet &c. & sic planè legitur. alij vt M. suspensiè legunt vſque illuc, at si quis. Et respon. non.

q Ibi. scilicet vbi contractum est.

r Domicilium. i. vbi ratione domicilij habet iudicē ordinarium. nec enim eo ipso quod Romæ studiorū causa habitabat, ibidem domiciliū habet: vt. j. de iniur. l. lex. §. si tamen. Azo. Hic tamen aduena satisfabit iudicio sisti: vt. §. eo. l. ij. §. sed si dubitetur.

s At si quis. f. emit. & refert se ad secundum casum.

t Officinam. loca sunt in quibus vilia venduntur.

u Nam. reddit ad tertium. & dic. nam, pro sed.